



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

L. T. Finans af 1992 A/S

Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 15 08 61 81

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

Jesper Kildahl Baungaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. T. Finans af 1992 A/S Lundsbjerg Industrivej 13 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 15 08 61 81 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Becker Toft, Formand Leif Toft Jesper Kildahl Baungaard
Direktion	Lars Becker Toft, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er i regnskabsåret blevet pålagt at indbetale fuld registreringsafgift på flere af selskabets tidligere leasingbiler. Selskabet har delvist påklaget sagen, idet ledelsen ikke finder det godtgjort, at selskabet har foretaget de anførte overtrædelser. Af forsigtighedsgrunde har ledelsen dog valgt at udgiftsføre 2,1 mio. kr. til dækning af sagens mulige negative udfald.

Idet sagen endnu ikke er afgjort og selskabet har påklaget sagerne delvist, er der usikkerhed vedrørende den endelige omkostning for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -659 t.kr. mod 1.728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.304.161	2.466.638
3 Personaleomkostninger	-1.310.167	0
Andre finansielle indtægter	86.993	54.700
4 Øvrige finansielle omkostninger	-506.528	-305.682
Resultat før skat	-425.541	2.215.656
5 Skat af årets resultat	-233.206	-487.444
Årets resultat	-658.747	1.728.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.728.212
Disponeret fra overført resultat	-658.747	0
Disponeret i alt	-658.747	1.728.212

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	104.989	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	104.989	0
6 Tilgodehavende leasingydelse	33.825.943	34.708.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.825.943	34.708.998
Anlægsaktiver i alt	33.930.932	34.708.998
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.395.000	941.200
Varebeholdninger i alt	1.395.000	941.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.659.114	1.118.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.976.789
Andre tilgodehavender	37.986	1.456.582
Tilgodehavender i alt	2.697.100	9.551.756
Likvide beholdninger	186.591	2
Omsætningsaktiver i alt	4.278.691	10.492.958
Aktiver i alt	38.209.623	45.201.956

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	8.346.405	9.005.152
Egenkapital i alt	23.346.405	24.005.152
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.939.578	1.706.372
Hensatte forpligtelser i alt	1.939.578	1.706.372
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.841.774	18.353.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.165.896	644.970
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.139.827	0
Anden gæld	2.776.143	492.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.923.640	19.490.432
Gældsforpligtelser i alt	12.923.640	19.490.432
Passiver i alt	38.209.623	45.201.956

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	15.000.000	7.276.940	22.276.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.728.212	1.728.212
Egenkapital 1. oktober 2022	15.000.000	9.005.152	24.005.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	-658.747	-658.747
	15.000.000	8.346.405	23.346.405

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er i regnskabsåret blevet pålagt at indbetale fuld registreringsafgift på flere af selskabets tidligere leasingbiler. Selskabet har delvist påklaget sagen, idet ledelsen ikke finder det godtgjort, at selskabet har foretaget de anførte overtrædelser. Af forsigtighedsgrunde har ledelsen dog valgt at udgiftsføre 2,1 mio. kr. til dækning af sagens mulige negative udfald.

Idet sagen endnu ikke er afgjort og selskabet har påklaget sagerne delvist, er der usikkerhed vedrørende den endelige omkostning for selskabet.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>
Omkostninger:	
Hensættelse til sag om registreringsafgift	<u>2.115.000</u>
	<u>2.115.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	<u>-2.115.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.115.000</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.202.720	0
Pensioner	98.831	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.616</u>	<u>0</u>
	<u>1.310.167</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>506.528</u>	<u>305.682</u>
	<u>506.528</u>	<u>305.682</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>233.206</u>	<u>487.444</u>
	<u>233.206</u>	<u>487.444</u>

6. Tilgodehavende leasingydelse

Af tilgodehavende leasingydelser på tkr. 33.826 forfalder tkr. 6.338 indenfor det første år. Det samlede tilgodehavende forfalder inderfor 5 år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet nom. kr. 333,8 mio. kr. skadesløsbreve med pant i diverse rullende materiel med en bogført værdi på 34 mio kr.

Derudover er der givet transport i leje- og leasingaftaler.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LTH A/S, CVR-nr. 78294310, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Lars Becker Toft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Becker Toft

Direktør

ID: e378c755-f3f6-485f-b25b-c01eb85dc687

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2024 kl.: 13:25:50

Underskrevet med MitID



Lars Becker Toft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Becker Toft

Bestyrelsesformand

ID: e378c755-f3f6-485f-b25b-c01eb85dc687

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2024 kl.: 13:25:50

Underskrevet med MitID



Leif Toft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Toft

Bestyrelsesmedlem

ID: e54f6278-6c47-4a9e-9bf9-51c4ad942962

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 09:14:13

Underskrevet med MitID



Jesper Kildahl Baungaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kildahl Baungaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1

Tidspunkt for underskrift: 20-02-2024 kl.: 08:21:55

Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Rosenvinge

Revisor

ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 11:26:47

Underskrevet med MitID



Jesper Kildahl Baungaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Kildahl Baungaard

Dirigent

ID: 75847a50-d17e-4333-b9b6-1d7b62e138b1

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 13:42:23

Underskrevet med MitID

